
Сдам в аренду квартиру
Территория: Саратовская обл,

Энгельс

Стоимость: rub  9 000

Адрес: м.рудченко , 14

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 63, жилая: 30, кухни: 13

телефон: нет, с/у: совм., балкон: лоджия

Дом: 5 эт., этажей: 10, тип: кирпичный

также есть: лифт

Комментарий: 1кв,новый дом,пластиковые окна,новая кухонная мебель,холодильник,стиральная машинка
автомат,водонагреватель,два шкафа,сплит система,остальную мебель можно купить в счёт
оплаты,район центр-набережная-ярмарка,9000+свет+вода по счётчику

Контакт: агент

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://engels.nndv.ru/kvartiry/sdam/odnokomnatnuiu/1906332.html

Размещено: с 19.05.17 08:25:35 до 21.11.17 08:25:35

QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


